МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования

«Национальный исследовательский Нижегородский государственный университет
им. Н. И. Лобачевского»

(ННГУ)

ПРИКАЗ

____________________ №___________________________

Нижний Новгород

Об установлении размера платы
за дополнительные услуги
для обучающихся ННГУ,
проживающих в общежитии ННГУ №9

       В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», Методическими рекомендациями по
расчету размера платы за проживание в общежитиях образовательных
организаций, утвержденными первым заместителем министра образования и
науки Российской Федерации 20.03.2014 №НТ-362/09, с учетом мнения совета
обучающихся и Профкома студентов ННГУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить с 01.09.2023 г. плату за дополнительные услуги для
обучающихся ННГУ, проживающих в общежитии ННГУ №9, в размере 2 400
руб. 00 коп. в месяц с обучающегося, согласно Приложению к настоящему
приказу.

2. Отменить с 1 сентября 2023 года приказ ректора ННГУ от 22.08.2022 г.
№667-ОП «Об установлении размера платы за дополнительные услуги для
обучающихся ННГУ, проживающих в общежитии ННГУ №9».

3. Начальнику управления корпоративного развития Полозовой А.В.
обеспечить размещение копии настоящего приказа и Приложения к
настоящему приказу на официальном сайте ННГУ в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И. о. ректора О.В. Трофимов
⚓^

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат f6fff64f6fcf6abdacb1f9e8d829c98db58c6050
Владелец Трофимов Олег Владимирович
Действителен с 07.03.2023 по 30.05.2024

Приложение к приказу
от _____________2023 г.

№_________

Перечень дополнительных услуг, оказываемых обучающимся ННГУ,
проживающим в общежитии ННГУ №9

Наименование дополнительной услуги

Дополнительная услуга по предоставлению жилых помещений в общежитии (секции,
блоке) улучшенного проживания:

- наличие на жилой блок: холодильник (1 единица); электрический чайник (1 единица);
микроволновая печь (1 единица); фен (1 единица);

-наличие на этаже: телевизор (1 единица); диван (2 единицы возле телевизора);
журнальный стол (1 единица у телевизора); теннисный стол (4 единицы)

	pr_06.49-05-0862_23.pdf
	Приложение к приказу(v1).pdf